TRONCALIZADO E CONVENCIONAL (DIRETO); COMUNICAÇÃO: 

POR FREQUÊNCIA DE RÁDIO DENTRO DA FAIXA ESTIPULADA, DE 

TECNOLOGIA DIGITAL. CONFORME DESCRITO NO TERMO DE 

REFERÊNCIA 

UNIDADE 30,00 

Hytera / 

MT680 

Plus 

2.299,84€ 

R$ 14.645,61 

68.995,20 € 

R$ 439.368,30 

Total (R$):  439.368,30 (QUATROCENTOS E TRINTA E NOVE MIL TREZENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E TRINTA CENTAVOS) 

68.995,20 € (SESSENTA E OITO MIL NOVECENTOS E NOVENTA E CINCO EUROS E VINTE CENTAVOS DE EUROS) 

ITEM 02 

TELTRONIC S/A S. UNIPERSONAL - CNPJ: 05.711.930/0001-77 

Tipo Item Código Descrição 
Un. 

Aquisição 
Qtd. 

MARCA 
Vlr. Unit. Vlr. Total 

ITEM 

02 
02 

0002230 

TRANSCEPTOR - MODELO: RÁDIO MÓVEL;

[...]

CONFORME DESCRITO NO TERMO DE 

REFERÊNCIA. 

UNIDADE 50,00 

Hytera / 

MT680 

Plus 

1.014,13€ 

R$ 6.458,08 

50.706,50 € 

R$ 322.904,00 

Total (R$): 322.904,00 (TREZENTOS E VINTE E DOIS MIL NOVECENTOS E QUATRO MIL REAIS) 

Total (€): 50.706,50 (CINQUENTA MIL SETECENTOS E SEIS EUROS E CINQUENTA CENTAVOS DE EUROS) 

ITEM 03 

TELTRONIC S/A S. UNIPERSONAL - CNPJ: 05.711.930/0001-77 

Tipo Item Código Descrição 
Un. 

Aquisição 
Qtd. 

MARCA 
Vlr. Unit. Vlr. Total 

ITEM 

03 
3 

0002231 

TRANSCEPTOR - TIPO: 1 COMUM; MODELO:

[...]

OPERAÇÃO EM MODO TRONCALIZADO E CONVENCIONAL 

(DIRETO) MENSAL; COMUNICAÇÃO: POR FREQUÊNCIA DE RÁDIO 

DENTRO DA FAIXA ESTIPULADA, DE TECNOLOGIA DIGITAL. 

CONFORME DESCRITO NO TERMO DE REFERÊNCIA. 

UNIDADE 500,00 

Hytera / 

PT580H 

Plus 

659,34€ 

R$ 4.198,74 

329.670,00 € 

R$ 2.099.370,00 

Total (R$): 2.099.370,00 (DOIS MILHÕES NOVENTA E NOVE MIL E TREZENTOS E SETENTA REAIS) 

Total (€): 329.670,00 (TREZENTOS E VINTE NOVE MIL SEISCENTOS E SETENTA EUROS) 

ITEM 04 

TELTRONIC S/A S. UNIPERSONAL - CNPJ: 05.711.930/0001-77 

Tipo Item Código Descrição 
Un. 

Aquisição 
Qtd. 

MARCA 
Vlr. Unit. Vlr. Total 

ITEM 

04 
23 

0002232 

TRANSCEPTOR - TIPO: 2 COMPACTO; MODELO: RÁDIO 

PORTÁTIL; Recursos: